FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/PREFEITURA DE AÇAILÂNDIA-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 009, de 04 de julho de 201 1

RESULTADO DE RECURSOS CONTRA CONVOCAÇÃO PARA AVALIA ÇÃO DE TÍTULOS

do Edital de Concurso Público/PREFEITURA DE AÇAILÂN DIA-MA nº. 001, de 04/maio/2011

 A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA no uso das
atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital de Concurso Público/PREFEITURA DE AÇAILÂNDIA-MA
nº. 001, de 04/05/2011, subitem 9.3, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado dos
julgamentos dos recursos interpostos contra a convocação para Avaliação de Títulos.

NOME INSCRIÇÃO CPF RESULTADO

CHINAYDI DE MORAES RODRIGUES 5404134 722.280.913-91 INDEFERIDO

JORGE FREITAS AIRES 5402549 002.839.853-05 INDEFERIDO

RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA 5403855 916.284.403-25 IND EFERIDO

Os candidatos acima arrolados poderão consultar, individualmente, os pareceres que fundamentaram

os julgamentos dos seus recursos no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível para
consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Açailândia-MA, no quadro de avisos da Fundação
Sousândrade e no endereço da Internet www.fsadu.org.br.

Dê-se ciência, comunique-se.

São Luís - MA, 04 de julho de 2011.

__________________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade